

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 수질개선특별회계 전체

부서: 환경보호과

정책: 오·폐수 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 수질개선관리(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경보호과	1,946,000	1,910,000	36,000
오·폐수 관리(환경보호/상하수도·수질)	451,000	454,000	△3,000
수질개선관리(수질개선특별회계)	451,000	454,000	△3,000
수질보전관리	83,610	70,760	12,850
201 일반운영비	75,960	56,660	19,300
01 사무관리비	3,560	6,260	△2,700
○수질보전 교육참석 등록비 30,000원 * 4명 * 3회	360		
○하천감시용 방한복구입 200,000원 * 1착 * 6명	1,200		
○수질보전 홍보물 제작 700,000원 * 2종	1,400		
○수질보전 현수막 제작 60,000원 * 10개	600		
02 공공운영비	72,400	50,400	22,000
○간이오수처리시설 전기요금 250,000원 * 14개소 * 12월	42,000		
○간이오수처리시설 통신요금 50,000원 * 12월	600		
○하천수 수질검사 수수료 65,000원 * 10개소 * 12월	7,800		
○총량제 수질모니터링비 22,000,000원 * 1식	22,000		
202 여비	7,650	14,100	△6,450
01 국내여비	7,650	14,100	△6,450
○수질오염시료검사 의뢰여비 70,000원 * 1명 * 35일	2,450		
○오염총량제 조사여비 70,000원 * 2명 * 10일	1,400		
○오염총량제 연찬회 참석여비 70,000원 * 2명 * 10일	1,400		
○환경오염합동단속 여비 20,000원 * 5일 * 2명 * 12월	2,400		
마을하수도시설 설치	332,600	327,360	5,240
201 일반운영비	60,600	45,360	15,240
02 공공운영비	60,600	45,360	15,240
○마을하수도시설 전기요금 5,000,000원 * 12월	60,000		
○마을하수도시설 통신요금 50,000원 * 12월	600		
401 시설비및부대비	272,000	82,000	190,000
01 시설비	272,000	82,000	190,000
○마을하수처리시설 운영관리 용역비 130,000,000원 * 1식	130,000		
○간이오수처리시설 운영관리 용역비 70,000,000원 * 1식	70,000		
○마을하수도시설 관거조사비 6,000원 * 700m * 10개소	42,000		

부서: 환경보호과
 정책: 오·폐수 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 수질개선관리(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○마을하수도및오수관로 보수비 20,000,000원 * 1식	20,000		
	○모산마을하수 기술진단비 10,000,000원 * 1개소	10,000		
	예비비	34,790	55,880	△21,090
	801 예비비	34,790	55,880	△21,090
	01 예비비	34,790	55,880	△21,090
	○예비비 34,790,000원 * 1식	34,790		
재무활동(환경보호과)(환경보호/상하수도·수질)		1,495,000	1,456,000	39,000
내부거래지출(수질개선특별회계)		1,495,000	1,456,000	39,000
내부거래지출		1,495,000	1,456,000	39,000
404 공기업자본전출금		1,347,000	1,255,000	92,000
01 공기업특별회계자본전출금		1,347,000	1,255,000	92,000
○하수관거 설치(수계기금) 134,000,000원 * 1식		134,000		
○초기월류수 처리사업(수계기금) 160,000,000원 * 1식		160,000		
○하수처리장 운영(수계기금) 1,042,000,000원 * 1식		1,042,000		
○'10년하수관거BTL사업(수계기금) 11,000,000원 * 1식		11,000		
701 기타회계전출금		148,000	201,000	△53,000
01 기타회계전출금		148,000	201,000	△53,000
○분뇨처리장 운영(수계기금) 76,000,000원 * 1식		76,000		
○동촌마을하수도 설치(수계기금) 72,000,000원 * 1식		72,000		